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Stół do masażu i
rehabilitacji

Cena brutto 7 830,00 zł

Cena netto 7 250,00 zł

Czas wysyłki 3 tygodnie

Numer katalogowy SM-WS-SS-E04

Opis produktu
Stół do masażu i rehabilitacji to idealne rozwiązanie dla fizjoterapeutów i masażystów. Posiada stabilną stalową konstrukcję
pokrytą farbą proszkową, która zapewnia trwałość i wytrzymałość. W standardzie stołu występuje trzy częściowe leże łamane
do pozycji Pivota oraz fotela z otworem na twarz i zatyczką w podgłówku, co umożliwia wygodne leżenie pacjentom podczas
rehabilitacji.
 

Regulacja wysokości stołu odbywa się za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym, co ułatwia pracę
fizjoterapeutom. W modelu SS-E04 zastosowano w pełni łożyskowany mechanizm regulacji wysokości, który zapewnia płynną i
precyzyjną regulację.

Poszczególne części blatu regulowane są poprzez sprężyny gazowe lub w opcji dodatkowej siłownikiem elektrycznym
sterowanym pilotem ręcznym. Regulacja kąta podgłówka odbywa się w zakresie od -70° do 40° za pomocą sprężyny gazowej,
a kąta oparcia w zakresie od 0° do 85° za pomocą sprężyny gazowej. Dodatkowo, kąt łamania blatu można regulować w
zakresie od 0° do 30° za pomocą sprężyny gazowej.

Stół do masażu i rehabilitacji waży 91 kg, a maksymalne obciążenie wynosi 160 kg lub 200 kg wersja Plus, co oznacza, że jest
on w stanie obsłużyć pacjentów o różnych gabarytach. Dzięki szerokiej gamie kolorystycznej tapicerki i możliwości wyboru
koloru stelaża z palety RAL, stół można dostosować do indywidualnych potrzeb.

Jako opcje dodatkowe dostępne są podłokietniki, półki boczne, wieszak na podkład, system kółek jezdnych, pilot nożny oraz
sterowanie z ramy. Stół ten jest szczególnie polecany do rehabilitacji pacjentów po przebyciu COVID, ze względu na swoją
funkcjonalność i wygodę użytkowania.

Stół do masażu i rehabilitacji, cechy:

 

przeznaczony do masażu lub rehabilitacji
trzy częściowe leże
leże łamane do pozycji Pivota oraz fotela
elektryczna regulacja wysokości za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym
poszczególne części blatu regulowane są przy pomocy sprężyn gazowych
otwór na twarz i zatyczka w podgłówku
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tapicerka dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej

Stół do masażu i rehabilitacji, dane techniczne:
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